РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

 21 сентября 2022г.                                                                       №19
с.Копьево

О награждении Почетной грамотой Республики Хакасия в честь празднования Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышлености.

Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района
Р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуру на награждение Почетной грамотой Республики Хакасия в честь празднования Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности за многолетний труд и высокие показатели в сельском хозяйстве Орджоникидзевского района Главу КФХ Иванова Евгения Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Глава Копьевского сельсовета                                          Т.В.Лейман
[bookmark: _GoBack]